
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 24. – 31. 12. 2023 
 

 

Ne 
24. 12. 

4. neděle 
adventní 

9:00 NPM Za rodinu 

Štědrý den 
16:00 NPM Za celou naši farnost 

22:00 NPM 
Za Marii Novou, Marii Hadačovou a Marii 
Řehořovou 

  

Po 
25. 12. 

Slavnost 
Narození Páně 

9:00 NPM 
Za zemřelé rodiče Marii a Vladimíra 
Macháčkovy 

18:00 NPM 
Za Zdenu a Václava Kutlvašrovy  
z Michalovic 

 

Út 
26. 12. 

Svátek 
sv. Štěpána 

9:00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
27. 12.  

Svátek sv. Jana, 
evangelisty 

8:00 NPM Za nemocného Petra 

 

Čt 
28. 12. 

Svátek svatých 
Mláďátek, 
mučedníků 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Evu a Rudolfa Fikarovy 
 

Pá 
29. 12.  

pátý den v oktávu 
Narození Páně 

18:00 NPM Za syna 

  

So 
30. 12. 

šestý den v oktávu 
Narození Páně 

18:00 NPM 
Za Davida, rodiče, rod Zachariášů, Šimků, 
Šimánků a Čapků a DVO 

 

Ne 
31. 12. 

Svátek Svaté 
rodiny 

9:00 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, rodiče 
z obojí strany a tetu Annu 

18:00 NPM 
Na poděkování za všechna dobrodiní 
v letošním roce s prosbou o Boží 
požehnání do roku 2024 

 

Ohlášky: 
o Dnes (24. 12.) se nekoná farní kavárna – za týden 31. 12. také ne  
o V pondělí 25. 12. je pořad bohoslužeb jako v neděli – v 9 hod ráno a 18 hod večer 
o V úterý 26. 12. na sv. Štěpána bude mše sv. ráno v 9 hod – večerní již nebude 
o Ve středu 27. 12. na svátek sv. Jana bude žehnání vína 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Příští neděli 31 12. na svátek Svaté rodiny bude příležitost k obnově manželských slibů 
o V neděli 31. 12. po večerní mši sv. bude krátká adorace a svátostné požehnání do 19:30 hod 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


